
Š u ťhp e rl‹ 
Zn.: 72154/2020 MJP/EVNA * M U S 27 

V7Z6* 
Dodatek č.1 

ke Smlouvě o dílo č. SML/2020/0578/OKS 

I. Smluvní strany. 
Město Šumperk 
se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk 
'ÍČOI 00303461 
DIČ: CZ00303461 
Zastoupené: Mgr. Tomášem Spurným, starostou 
Bankovníspojení: Česká spořitelna a.s.. pobočka Šumperk 
Č"5'° 
Dalejen. Objednatel 
na straně jedné

a 

SU EZ Technický servis s.r.o. 
se sídlem: Hybešova 523/10, T8? 01 Šumperk 
IČO: 26836980 
DIČ: 
Zastoupená: na základě plné moci 
Bankovníspojení: 
Číslo účtu: 
Dále jen: Zhotovitel 
na straně druhé 

Smluvní Strany uzavřely dne 01.09.2020 Smlouvu O dílo č. SML/2020/0578/OKS, tímto 
dodatkem č.1 se tato Smlouva měnítakto. 

Il. Cena díla 

Původní cena díla dle Smlouvy O dílo Č. SML/2020/0578/OKS se Zdůvodu víceprací navýší O 
částku 87.028,00 Kč bez DPH. 

__ 

Nová cena díla dle Smlouvy O dílo a Dodatku č.1 činífnově částku: 

Cena bez DPH: 647.558,68,- Kč 
DPH 21%: 135.987,32,- Kč 
Cena celkem včetně DPH: T83.546,00,- Kč 

Ostatní ujednánísmlouvy o dfio Zde neuvedené se neměnía zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek je vypracován ve třech stejnopisech, Znichž dvě obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel. 

1|2



Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem Zveřejnënı 
v registru smluv. 
Dodatek byl uzavřen v souladu S usnesením Rady města č. 2394/20 Ze dne 29.10.2020. 
Smluvnístrany po přečterıítohoto dodatku prohlašuji, že souhlasísjeho obsahem, že dodatek byl 
Sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojujísvé 
podpisy. 

Příloha : soupis víceprací 

“'ˇ` ' ' 

'.]_]__1[], 'ZUŽÍŠ \/Šumperku dne 10. 7ľlŽP 

`_!»„Ě-.É-I' 
`

- 

_~*-_z1_;~:__ 

»xf nf*-v 5- 

Ř*-vn.. n
' 

212



Propoćty na rok 2019 SUEZ Technický servis s.r.o. 

CN - Město Šumperk - vícepráce na ul. Lautnerova 
3 5.' L: „.:›:' .ì;Ĺ21_ı 

SUe2› 
7 

\ 

Namérené ' Ceoàza ˇ 7 

Popis práce ` MJ hodnoty položku Cena celkem 

Lautnerova - 2 vpusti navic. 3× překop + napojení vpusti do stoky nad rámec projektu: 
výkopové práce - pásový bagr Caterpillar hod 
.Odvoz výkopu - nákladní vozidlo MAN hod 
Provedení napojení do stoky vč. pročištëní. zapënovàni ks 
Uložení nového potrubí mezi Šachtou a hlavním řádem hod 
Obsyp noveho potrubí m3 

` Šlërkodrť frakce 0-90mm - 1.5m l 

Štêrkodrť frakce 0-32mm - 0.4-m l 

Hutněnl konstrukčních vrstev hod 
Zřízení vpusti kanalizační ulićni Z betonových dílcu typ UVB-50 kus 
Vybouránl puvodni kompletní uliční vpusti vč. odvozu suti a Sklàdkovnèho soubor 

Materiál: 
šcoiha FLEX-SEAL 'J 21-J~235“144-1'5'Ĺlr“"` Dfeçrmozıva 
Kaı“čıIıZar,`nI trubka H JEM - SNB 
ementovv pote“ tr CF '5č'2ü 

"WZ Jt`1ł‹-waIıt=I1‹Jvë Dlofha *ì‹Jf`)×'T13fin1r“ 
dno -_ıIn:".1 vcus' S Iflalovufl pr-Zıhluršıflfl oetoflove 4513× jflťìıñ-)r“=“ 
=ìı‹-'nz of-1 4Iıž“ı~› v[JLzS' "onu Dewflova 45Clx2Ě‹5ră}I'““= Kos 
äk“ “_rZ of 3 “_ılı:I“› voost horm netoflova 45(J×1'=ł5ı5-JIM“ -‹~_r5 

[ııSteI`eť_ Dro ..lı.':nı vımsť wr“ovIıa~.ťa= I lıelì.›Hov\v 39"'\ı'íı0r'-3\3‹““ı 

S‹'uZ IJFˇ;-= Jlıtn“ vDL.Sf S vvtul‹-3vvH` otvrırsrn UR. '„` I3e!š,\›~v_×va 4'ì›Lłı3č'_Jx5'Ĺˇ'“'“ 

ks 
D1“ 
r1“3 

'MS 
'(45 

ıı. „IS 

RMS 

16.00 
16,00 
3.00 

16.00 
4.50 

25,00 
3.50 
6.00 
2.00 
2.00 

300 
500 
250 
230 
Z JU 
2 30 
ÄJˇJ 
2 30 
2 'JG 

1 220.00 KČ 
850.00 KČ 

1 500.00 Kč 
354.00 KČ 
450.00 Kč 
330.00 Kč 
350,00 KČ 
330.00 KČ 

2 000.00 KČ 
2 000,00 Kč 

W 560 Íll] K: 
220 'Jil P“ T 

2 230 30 H ^ 

.E 350 'JU l* 3 

28'] 30 'LJ 
26] J=) P“ Š 

232 35,? '< 3 
'95 ìľf 'A-Í 

37) JI) H 

19 520.00 Kč 
13 600.00 Kč 
4 500.00 Kč 
5 664.00 Kč 
2 025.00 KČ 
8 250.00 KČ 
2 975,00 Kč 
1 980,00 Kč 
4 000.00 KČ 
4 000.00 Kč 

4 T40 30 l'~Í;' 

` 7'7›ıľ *l'l 'I '_ 

:_ šuf, 11:] 

É :'I')I„` Jul 

560 
'E27 

4--)4 

K : 

Ji] KL 
H "<1` 
“rv_ı K: 

390 30 H22 
"Au fržı .‹; 

snučv-.vf .- 
"W " " 

87 028.00 Kč 

äsuoa
H 

celková nønfl bez DPH 5 '_ 

87528.00 Kč 

.o. 

,_


